Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

S IVO ) 7> FESTIVAL LAZIO SCACCHI - A (2201008A)
Italiana l J' Roma - 02-01-2022 - 06-01-2022

Torneo 10A° FESTIVAL LAZIO SCACCHI - A 2201008A
Luogo Roma [Roma - Lazio]
Periodo 02-01-2022 - 06-01-2022
Turni 7
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  MAIONE Massimo - PROIETTI G.
Partecipanti 37

Sito Internet

| Petrov Marian ==

'Q Corvi Marco (1] 1 9 Aghayev Miragha 11
2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avww Perf g+ ==-g+=- g+ = - - Nasc
1 1 GM Petrov Marian 6.0 BUL 28.5132.0122.526. 7 2461 2067 2377 7520431032100 0 1975
2 4 FM Corvi Marco 6.0 1 TA 26.0 29.0120.023.22270 2066 2376 7520321043100 0 1968
3 2 IM Aghayev M ragha 5.51TA 30.032.0124. 0 23. 012401 2009 2240 7511320143100 0 1993
4 6 NC Lam Dami ano 5.0 TA 24.524.518.5 13.7:2019 2044 21696 3213111321010 1995
5 8 NC De Bl asio Alessandr 5.01TA 19.520.515.5 14.7:1934 1722 18817 4213210421100 1972
6 15 NC Zotti Enrico 4.51 TA 24.527.0118. 5 14. 011829 1934 2037 7412321042020 0 1969
7 10 NC Agostini Maurizio 4.51TA 19.520.514.5 11. 511922 1797 1900 7412440030120 0 1999
8 11 NC Mai one Mel i ssa 4.01 TA 20.0120.014.5 14.511912 1907 21485401330021010 2 2004
9 5 FM Maxi on Dirk 4.01TA 25.528.5120.0 13. 512089 1846 1897 74 034301310200 1958
10 25 NC Brozzi Danilo 4.51TA 22.525.0117.0114.2:1726 19332036 7331412132100 0 2008
11 12 NC Mal donado Gonzales 4.01TA 25.528.5 19. 5 14. 011895 18521903 7322320141210 0 2009
12 21 NC Spada Dari o 4.01 TA 22.525.517.513.011770 1814 18657 3224121320100 2005
13 19 NC Past ore Cosnas 4. 01 TA 21.522.515.510.011777 1777 1828 73 223111421100 1983
14 16 NC Car eddu Angel o 4.01 TA 20.523.0116.0 11. 71820 17531803 73224211311100 1995
15 30 NC Spada Vittoria 4.01 TA 19.5'19.514.5 8. 25 1601 1788 17896 2223111311110 2007
16 24 NC Silici Renato 3.51TA 26.529.0120.512.2:1727 1911 191273 134202311100 1968
17 9 NC Castelfranchi Carlo4.01TA 20.5 23.0116. 0 12. 2:1924 1744 17957 2414220302100 1960
18 17 NC Di Maul o Al essandra3.01TA 26.028.520.09.00 1817 1836 1787 7304420231020 0 2005
19 37 NC Vannel li Vittorio 3.01TA 18.0'18.0113.04.50 1514 1716 15926 2043102310210 1945
20 22 NC Canpanel la G ovanni 3.0 TA 24.0126.5/18.0'9.25 1763 1828 1778 7223 4211301200 1984
21 31 NC Gri Andrea 3.0 TA 22.023.0118.0'7.50 1592 1842 17937 2234211301200 2004
22 27 NC Ferrante Marco 3.0 TA 22.024.0117.5'8.50 1687 1798 17497 2233111411200 2008
23 23 NC De Maria lsaia 3.0 TA 21.022.0117.0 7.50 1750 1746 1697 7 2233102412100 1965
24 34 NC Nar doni Matteo 3.0l TA 17.0117.0113. 0 5. 50 1539 18031732512220113111112011
25 18 NC Buf f oni Luca 3.0 TA 19.522.0115.0'8.25 1798 1698 16497 2233021420200 1975
26 14 NC Massazza Federico 3.01TA 19.0'20.0115.0 7.00 1830 1786 1737 7223301242110 0 2008
27 3 NC D "antonio Neri 2.51TA 23.523.517.59.25 2280 2070 207052122110310202 2001
28 13 NC Mol i nari Carlo 3.0 TA 22.023.0117.0 8.75 1874 1666 1617 7 1424121302100 1978
29 36 NC Nassa Nicol as 2.51TA 20.523.0116.0'7.50 1520 1726 1624 7214400432100 0 2011
30 35 NC Costantino Claudio 2.51TA 17.518.513.5 4.75 1525 1699 1598 7214311141030 0 2011
31 26 NC De leso Lorenzo 2.51TA 24.026.0119.0 9.50 1709 18711770 7133412130120 0 2007
32 33 NC Ruggi ero Al essandro 2.5 1 TA 20.0'21.0115.04.75 1555 1754 1653 7133402231110 0 2007
33 29 NC Festa Si none 2.0l TA 12.0112.017.00 4.00 1612 1774 17744121211020110 3 1977
34 20 NC Porcu Ri ccardo 2.0 TA 19.021.513.5'5.00 1777 1704 1547 7124310240220 0 2002
35 28 NC Sclavo Alessandro 1.51TA 19.519.514.52.25 1653 1698 12976 0153012300310 1972
36 32 NC Cecconi Adri ano 1.0 TA 19.0'20.0'15. 0 1. 00 1584 1717 14097 1063102400400 1981
37 7 NC G ordani Luca 0.51TA 12.512.58.00 1.75 1999 1753 14813012100120110 4 2005
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

Scacchistica pY =SV RNV TN (2201008A)
[taliana ' ' Roma - 02-01-2022 - 06-01-2022

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

2 IM  Aghayev M ragha ITA PIE AT 2401 2009 2240 1993 M 818070 129509
10 NC Agostini Maurizio |ITA LAZ RM 1922 1797 1900 1999 M 2831657 161823
25 NC Brozzi Danilo ITA LAZ RM 1726 1933 2036 2008 M 2855637 170871
18 NC Buf f oni Luca ITA LAZ RM 1798 1698 1649 1975 M 2834362 105407
22 NC Canpanel la G ovanni I TA TGS FI 1763 1828 1778 1984 M 826073 114737
16 NC Car eddu Angel o ITA PIE TO 1820 1753 1803 1995 M 2824642 164079
9 NC Castelfranchi Carlol TA LAZ RM 1924 1744 1795 1960 M 803219 108148
32 NC Cecconi Adri ano ITA LAZ RM 1584 1717 1409 1981 M 869910 130686
4 FM Corvi Marco ITA LAZ RM 2270 2066 2376 1968 M 801895 106054
35 NC Costantino Caudio ITA LAZ RM 1525 1699 1598 2011 M 28505697 179783
3 NC D "antoni o Neri ITA UM TR 2280 2070 2070 2001 M 2843752 151353
8 NC De Bl asio Al essandr ITA LAZ RM 1934 1722 1881 1972 M 812188 100817
26 NC De | eso Lorenzo ITA SAR SS 1709 1871 1770 2007 M 2894101 171076
23 NC De Maria |saia ITA LAZ RM 1750 1746 1697 1965 M 822299 101967
17 NC Di Maulo Al essandral TA LAZ RM 1817 1836 1787 2005 F 2831932 161871
27 NC Ferrante Marco ITA LAZ RM 1687 1798 1749 2008 M 2873201 167682
29 NC Festa Si nobne ITA LAZ RM 1612 1774 1774 1977 M 870900 139419
7 NC G ordani Luca ITA LAZ RM 1999 1753 1481 2005 M 2847421 169826
31 NC Gri Andrea ITA LAZ RM 1592 1842 1793 2004 M 28544420 190241
6 NC Lam Dam ano ITA LAZ RM 2019 2044 2169 1995 M 869090 139366
11 NC Mai one Melissa ITA ABR CH 1912 1907 2148 2004 F 2831398 164855
12 NC Mal donado Gonzales |ITA LAZ RM 1895 1852 1903 2009 M 28540778 188994
14 NC Massazza Federico |ITA LIG SP 1830 1786 1737 2008 M 2859349 174733
5 FM Maxi on Di rk I TA ABR AQ 2089 1846 1897 1958 M 4601777 192219
13 NC Molinari Carlo ITA CAM SA 1874 1666 1617 1978 M 849960 120422
34 NC Nar doni Matteo ITA LAZ RM 1539 1803 1732 2011 M 28533518 187410
36 NC Nassa Ni col as ITA LAZ RM 1520 1726 1624 2011 M 2868623 176086
19 NC Past ore Cosmas ITA UM TR 1777 1777 1828 1983 M 803677 122763
1 GM Petrov Marian BUL EST EE 2461 2067 2377 1975 M 2901773

20 NC Porcu Ri ccardo ITA SAR SS 1777 1704 1547 2002 M 28536690 188689
33 NC Ruggi ero Al essandrol TA LAZ RM 1555 1754 1653 2007 M 2831134 165128
28 NC Scl avo Al essandro |ITA LAZ RM 1653 1698 1297 1972 M 872954 100256
24 NC Silici Renato ITA LAZ RM 1727 1911 1912 1968 M 2806113 115467
21 NC Spada Dari o ITA LAZ RM 1770 1814 1865 2005 M 2839372 168210
30 NC Spada Vittoria ITA LAZ RM 1601 1788 1789 2007 F 2839747 168211
37 NC Vannel li Vittorio |ITA LAZ R 1514 1716 1592 1945 M 816701 107287

NC RM M

15 Zotti Enrico I TA LAZ 1829 1934 2037 1969 809497 106787
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02-05-2024

T'pol - Tornei e punteggi online

Federazione
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Ital
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

S IVO ) 7> FESTIVAL LAZIO SCACCHI - A (2201008A)
Italiana ' ' Roma - 02-01-2022 - 06-01-2022

Variazioni Elo FIDE

37
15

Vannel l'i Vittorio |ITA 1514
Zotti Enrico | TA 1829

o
o

.57 0.43 1716 1592 1945
.25 1.25 1934 2037 1969

816701 107287
809497 106787

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
2 M Aghayev M ragha I TA 2401 7 5.50 5.64 -0.14 2009 2240 1993 M 818070 129509
10 NC Agostini Maurizio |ITA 19227 4.50 4.60 -0.1 1797 1900 1999 M 2831657 161823
25 NC Brozzi Danilo I TA 1726 7 4.50 2.15 2.35 1933 2036 2008 M 2855637 170871
18 NC Buf f oni Luca I TA 1798 7 3.00 4.35 -1.35 1698 1649 1975 M 2834362 105407
22 NC Canpanel l a G ovanni | TA 1763 7 3.00 3.13 -0.13 1828 1778 1984 M 826073 114737
16 NC Car eddu Angel o I TA 1820 7 4.00 4.12 -0.12 1753 1803 1995 M 2824642 164079
9 NC Castelfranchi Carlo!l TA 1924 7 4.00 5.05 -1.05 1744 1795 1960 M 803219 108148
32 NC Cecconi Adri ano I TA 1584 7 1.00 2.32 -1.32 1717 1409 1981 M 869910 130686
4 FM Corvi Marco I TA 2270 7 6.00 4.63 1.37 2066 2376 1968 M 801895 106054
35 NC Costantino Caudio |ITA 15257 2.50 2.06 0.44 1699 1598 2011 M 28505697 179783
3 NC D "antoni o Neri I TA 22805 2.50 3.43 -0.93 2070 2070 2001 M 2843752 151353
8 NC De Bl asio Al essandr ITA 1934 7 5.00 5.26 -0.26 1722 1881 1972 M 812188 100817
26 NC De leso Lorenzo ITA 1709 7 2.50 2.07 0.43 1871 1770 2007 M 2894101 171076
23 NC De Maria |saia I TA 1750 7 3.00 3.56 -0.56 1746 1697 1965 M 822299 101967
17 NC Di Maulo Al essandral TA 1817 7 3.00 3.43 -0.43 1836 1787 2005 F 2831932 161871
27 NC Ferrante Marco I TA 1687 7 3.00 2.49 0.51 1798 1749 2008 M 2873201 167682
29 NC Festa Si none ITA 1612 4 2.00 1.300.7 1774 1774 1977 M 870900 139419
7 NC G ordani Luca ITA 1999 3 0.50 2.35 -1.85 1753 1481 2005 M 2847421 169826
31 NC Gri Andrea ITA 1592 7 3.00 1.52 1.48 1842 1793 2004 M 28544420 190241
6 NC Lam Dam ano I TA 2019 6 4.00 2.92 1.08 2044 2169 1995 M 869090 139366
11 NC Mai one Meli ssa ITA 19125 4.00 2.61 1.39 1907 2148 2004 F 2831398 164855
12 NC Mal donado Gonzales |ITA 1895 7 4.00 4.14 -0.14 1852 1903 2009 M 28540778 188994
14 NC Massazza Federico |ITA 1830 7 3.00 4.01 -1.01 1786 1737 2008 M 2859349 174733
5 FM Maxi on Di rk I TA 2089 7 4.005.30-1.3 1846 1897 1958 M 4601777 192219
13 NC Molinari Carlo I TA 1874 7 3.00 5.25 -2.25 1666 1617 1978 M 849960 120422
34 NC Nar doni Matteo ITA 15395 2.000.89 1.11 1803 1732 2011 M 28533518 187410
36 NC Nassa Ni col as ITA 15207 2.50 1.73 0.77 1726 1624 2011 M 2868623 176086
19 NC Past ore Cosmas I TA 1777 7 4.00 3.94 0.06 1777 1828 1983 M 803677 122763
1 GM Petrov Marian BUL 2461 7 6.00 5.75 0.25 2067 2377 1975 M 2901773

20 NC Porcu Ri ccardo ITA 1777 7 2.00 4.50 -2.5 1704 1547 2002 M 28536690 188689
33 NC Ruggi ero Al essandro |l TA 1555 7 2.50 1.82 0.68 1754 1653 2007 M 2831134 165128
28 NC Scl avo Al essandro |ITA 1653 6 0.50 2.71 -2.21 1698 1297 1972 M 872954 100256
24 NC Silici Renato ITA 1727 7 3.50 2.20 1.3 1911 1912 1968 M 2806113 115467
21 NC Spada Dari o ITA 1770 7 4.00 3.31 0.69 1814 1865 2005 M 2839372 168210
30 NC Spada Vittoria ITA 1601 6 3.001.64 1.36 1788 1789 2007 F 2839747 168211

NC 6 2. 1 M
NC 7 4. 3 M

()]
o
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

S IVO ) 7> FESTIVAL LAZIO SCACCHI - A (2201008A)
Italiana ' J' Roma - 02-01-2022 - 06-01-2022

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

S IVO ) 7> FESTIVAL LAZIO SCACCHI - A (2201008A)
Italiana ' ' Roma - 02-01-2022 - 06-01-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM  Petrov Marian BUL 2461 | 19 NC Pastore Cosnas ITA 1777 1 - 0O

2 20 NC Porcu Riccardo ITA 1777 | 2 IM Aghayev M ragha ITA 2401 O - 1

3 3 NC D '"antonio Neri ITA 2280 | 21 NC Spada Dario ITA 1770 1 - 0

4 22 NC Canpanella G ovanni ITA 1763 | 4 FM Corvi Marco ITA 2270 0 - 1

5 5 FM  Maxion Dirk ITA 2089 | 23 NC De Maria lsaia ITA 1750 1 - O

6 24 NC Silici Renato ITA 1727 | 6 NC Lanmi Dam ano ITA 2019 O - 1

7 7 NC G ordani Luca ITA 1999 | 25 NC Brozzi Danilo ITA 1726 0 - 1

8 26 NC De leso Lorenzo ITA 1709 | 8 NC De Bl asio Al essandro ITA 1934 1 - 0

9 9 NC Castelfranchi Carlo ITA 1924 | 27 NC Ferrante Marco ITA 1687 1 - 0

10 28 NC Sclavo Al essandro ITA 1653 | 10 NC Agostini Maurizio ITA 1922 Ap- A
11 11 NC Maione Melissa ITA 1912 | 29 NC Festa Sinone ITA 1612 1 - O
12 30 NC Spada Vittoria ITA 1601 | 12 NC Ml donado CGonzales S ITA 1895 0 - 1
13 13 NC Molinari Carlo ITA 1874 | 31 NC Gri Andrea ITA 1592 Ap- A
14 32 NC Cecconi Adriano ITA 1584 | 14 NC Massazza Federico ITA 1830 0 - 1
15 15 NC Zotti Enrico ITA 1829 | 33 NC Ruggiero Al essandro ITA 1555 1 - 0O
16 34 NC Nardoni Matteo ITA 1539 | 16 NC Careddu Angelo ITA 1820 0 - 1
17 17 NC D Maulo Al essandra ITA 1817 | 35 NC Costantino Claudio E ITA 1525 1 - O
18 36 NC Nassa Nicol as ITA 1520 | 18 NC Buffoni Luca ITA 1798 0 - 1
19 37 NC Vannelli Vittorio ITA 1514 | 1 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica g
Itahana' ' B

02-05-2024

FESTIVAL LAZIO SCACCHI - A (2201008A)
a - 02-01-2022 - 06-01-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 2

aoooxlmm.bwwl—\g)

PR R R R R PR R R
© O NN WNRO

n

12

14

16

18
37
25
31
10

19
27
21
33
23
35
29

Cat
NC

<

66666666566666686256

Bi anco Pun
Mal donado Gonzales S1
Aghayev M ragha 1
Massazza Federico
Corvi Marco
Car eddu Angel o
Lam Dam ano
Buf foni Luca
Vannel |i Vittorio
Brozzi Danilo
Gri Andrea
Agostini Maurizio
De Bl asi o Al essandro
Past ore Cosnas
Ferrante Marco
Spada Dario
Ruggi ero Al essandro
De Maria Isaia
Costantino Cl audio E
Festa Si none

CO0OO0OO0OO0OO0O0O0OO0OORRRRERRLELR

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

1895
2401
1830
2270
1820
2019
1798
1514
1726
1592
1922
1934
1777
1687
1770
1555
1750
1525
1612

S
1
15
3
17
5
26
9
11
13
28
7
30
32
20
34
22
36
24

Cat

6666666666666266582

Ner o

Petrov Marian
Zotti Enrico

D "antonio Neri

Di Maul o Al essandra
Maxi on Dirk

De | eso Lorenzo
Castel franchi Carlo
Mai one Melissa
Molinari Carlo

Scl avo Al essandro

G ordani Luca

Spada Vittoria
Cecconi Adri ano
Porcu Ri ccardo

Nar doni Matteo
Canpanel | a G ovanni
Nassa Ni col as
Silici Renato

Pun

COO0OO0OO0O0OO0O0OO0ORRRERERERERLERERER
o

Fed
BUL
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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El o
2461
1829
2280
1817
2089
1709
1924
1912
1874
1653
1999
1601
1584
1777
1539
1763
1520
1727

Risultato
0-1
1-0
0-1
1-0
0-1
1-0
Ay - A
0-1
Ay - A
1-0
1-0
Ay, - A
1-0
1-0
1-0
Ay, - A
0-1
0-1
0 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

S IVO ) 7> FESTIVAL LAZIO SCACCHI - A (2201008A)
Italiana ' ' Roma - 02-01-2022 - 06-01-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 1 GM Petrov Marian 2 BUL 2461 | 4 FM Corvi Marco 2 ITA 2270 Ap- A
2 5 FM  Maxion Dirk 2 ITA 2089 | 2 IM Aghayev M ragha 2 ITA 2401 O - 1

3 3 NC D 'antonio Neri 2 ITA 2280 | 6 NC Lanmi Dani ano 2 ITA 2019 Apn- A
4 11 NC Miione Melissa 2 ITA 1912 | 10 NC Agostini Murizio 1.5 ITA 1922 1 - 0

5 9 NC Castelfranchi Carlo 1.5 ITA 1924 | 25 NC Brozzi Danilo 1.5 ITA 1726 Ax- A
6 31 NC Gri Andrea 1.5 ITA 1592 | 18 NC Buffoni Luca 1.5 ITA 1798 1 - O

7 21 NC Spada Dario 1 ITA 1770 | 12 NC Ml donado Gonzales S1 ITA 1895 A%- A
8 24 NC Silici Renato 1 ITA 1727 | 14 NC Massazza Federico 1 ITA 1830 1 - O

9 15 NC Zotti Enrico 1 ITA 1829 | 27 NC Ferrante Marco 1 ITA 1687 Apn- A
10 26 NC De leso Lorenzo 1 ITA 1709 | 16 NC Careddu Angel o 1 ITA 1820 Ap- A
11 17 NC D Mulo Alessandra 1 ITA 1817 | 37 NC Vannelli Vittorio 1 ITA 1514 1 - O
12 36 NC Nassa Nicolas 1 ITA 1520 | 19 NC Pastore Cosmas 1 ITA 1777 0 - 1
13 13 NC Molinari Carlo 1 ITA 1874 | 8 NC De Blasio Alessandro 0.5 |ITA 1934 Aw- A
14 22 NC Canpanella Govanni 0.5 ITA 1763 | 30 NC Spada Vittoria 0.5 ITA 1601 1 - O
15 28 NC Sclavo Al essandro 0.5 ITA 1653 | 33 NC Ruggiero Alessandro 0.5 ITA 1555 0 - 1
16 29 NC Festa Sinone 0 ITA 1612 | 7 NC G ordani Luca 0 ITA 1999 Ap- A
17 20 NC Porcu Riccardo 0 ITA 1777 | 35 NC Costantino Claudio EO ITA 1525 1 - O
18 32 NC Cecconi Adriano 0 ITA 1584 | 23 NC De Maria Isaia 0 ITA 1750 0 - 1
19 34 NC Nardoni Matteo 0 I TA 1539 | 1 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica g
Itahana' ' B

02-05-2024

FESTIVAL LAZIO SCACCHI - A (2201008A)
a - 02-01-2022 - 06-01-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 4
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FSI - 10A° FESTIVAL LAZIO SCACCHI - A (2201008A) - Roma - 02-01-2022 - 06-01-2022 - Pag. 10/23

El o
1912
2461
2280
1592
1817
1727
1924
1709
1829
1763
1770
1874
1777
1520
1514
1653
1612
1584

Risultato
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1-0
0-1
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0-1
Ay - A
Ay - A
0-1
1-0
1-0
Ay, - A
1-0
0 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

S IVO ) 7> FESTIVAL LAZIO SCACCHI - A (2201008A)
Italiana ' ' Roma - 02-01-2022 - 06-01-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 FM Corvi Marco 3.5 ITA 2270 | 2 IM Aghayev M ragha 4 ITA 2401 Ap- A
2 11 NC Maione Melissa 3 ITA 1912 | 5 FM Maxion Dirk 3 ITA 2089 1- 0

3 17 NC D Maulo Alessandra 3 ITA 1817 | 6 NC Lam Dam ano 3 ITA 2019 0 - 1

4 1 GM  Petrov Marian 3 BUL 2461 | 3 NC D 'antonio Neri 2.5 ITA 2280 1 - 0

5 24 NC Silici Renato 2.5 ITA 1727 | 10 NC Agostini Maurizio 2.5 ITA 1922 1 - 0

6 31 NC Gri Andrea 2.5 ITA 1592 | 12 NC Ml donado Gonzales S2.5 ITA 1895 Aw- A
7 15 NC Zotti Enrico 2.5 ITA 1829 | 16 NC Careddu Angelo 2.5 ITA 1820 1 - 0

8 21 NC Spada Dario 2.5 ITA 1770 | 19 NC Pastore Cosnas 2 ITA 1777 Apn- A
9 36 NC Nassa Nicolas 2 ITA 1520 | 25 NC Brozzi Danilo 2.5 ITA 1726 0 - 1
10 33 NC Ruggiero Al essandro 2 ITA 1555 | 8 NC De Blasio Al essandro 2 ITA 1934 0 - 1
11 9 NC Castelfranchi Carlo 2 ITA 1924 | 23 NC De Maria lsaia 2 ITA 1750 Apn- A
12 13 NC Mdlinari Carlo 2 ITA 1874 | 27 NC Ferrante Marco 1.5 ITA 1687 0 - 1
13 22 NC Canpanella Govanni 1.5 ITA 1763 | 18 NC Buffoni Luca 1.5 ITA 1798 1 - 0
14 20 NC Porcu Riccardo 1.5 ITA 1777 | 34 NC Nardoni Matteo 1.5 ITA 1539 0 - 1

15 26 NC De leso Lorenzo 1.5 ITA 1709 | 14 NC |Massazza Federico 1 ITA 1830 0 - 1
16 37 NC Vannelli Vittorio 1 ITA 1514 | 35 NC Costantino Claudio E1 ITA 1525 0 - 1
17 28 NC Sclavo Al essandro 0.5 ITA 1653 | 30 NC Spada Vittoria 1 ITA 1601 O - 1
18 29 NC Festa Sinone 1 ITA 1612 | 32 NC Cecconi Adriano 0 ITA 1584 1 - O
19 7 NC G ordani Luca 0.5 ITA 1999 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

S IVO ) 7> FESTIVAL LAZIO SCACCHI - A (2201008A)
Italiana ' ' Roma - 02-01-2022 - 06-01-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 IM  Aghayev M ragha 4.5 ITA 2401 | 1 GM Petrov Marian 4 BUL 2461 0 - 1

2 24 NC Silici Renato 3.5 ITA 1727 | 4 FM  Corvi Marco 4 ITA 2270 0 - 1

3 25 NC Brozzi Danilo 3.5 ITA 1726 | 5 FM  Maxion Dirk 3 ITA 2089 1 - 0

4 17 NC D Maulo Alessandra 3 ITA 1817 | 15 NC Zotti Enrico 3.5 ITA 1829 0 - 1

5 8 NC De Blasio Alessandro 3 ITA 1934 | 12 NC Ml donado CGonzales S3 ITA 1895 1 - O

6 31 NC Gri Andrea 3 I TA 1592 | 21 NC Spada Dario 3 ITA 1770 0 - 1

7 10 NC Agostini Maurizio 2.5 ITA 1922 | 22 NC Canpanella Govanni 2.5 ITA 1763 1 - 0

8 16 NC Careddu Angelo 2.5 ITA 1820 | 23 NC De Maria Isaia 2.5 ITA 1750 Aw- A
9 19 NC Pastore Cosmas 2.5 ITA 1777 | 34 NC Nardoni Matteo 2.5 ITA 1539 Aw- A
10 14 NC Massazza Federico 2 ITA 1830 | 9 NC Castelfranchi Carlo 2.5 ITA 1924 Aw- A
11 27 NC Ferrante Marco 2.5 ITA 1687 | 36 NC Nassa N colas 2 ITA 1520 A% - A
12 30 NC Spada Vittoria 2 ITA 1601 | 13 NC Mlinari Carlo 2 ITA 1874 1 - O

13 35 NC Costantino Caudio E?2 ITA 1525 | 33 NC Ruggiero Al essandro 2 ITA 1555 App- A
14 18 NC Buffoni Luca 1.5 ITA 1798 | 26 NC De leso Lorenzo 1.5 ITA 1709 Av- A
15 37 NC Vannelli Vittorio 1 ITA 1514 | 20 NC Porcu Riccardo 1.5 ITA 1777 1 - 0

16 32 NC Cecconi Adriano 0 ITA 1584 | 28 NC Sclavo Al essandro 0.5 ITA 1653 1 - 0

17 6 NC Lanmi Dani ano 4 ITA 2019 | 1 - F
18 11 NC Maione Melissa 4 I TA 1912 | 0 - F
19 3 NC D 'antonio Neri 2.5 ITA 2280 | 0 - F
20 29 NC Festa Sinpne 2 I TA 1612 | 0 - F
21 7 NC G ordani Luca 0.5 ITA 1999 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

S IVO ) 7> FESTIVAL LAZIO SCACCHI - A (2201008A)
Italiana ' ' Roma - 02-01-2022 - 06-01-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 6 NC Lanmi Dani ano 5 ITA 2019 | 4 FM  Corvi Marco 5 ITA 2270 0 - 1

2 1 GM  Petrov Marian 5) BUL 2461 | 15 NC Zotti Enrico 4.5 ITA 1829 1 - 0

3 25 NC Brozzi Danilo 4.5 ITA 1726 | 2 IM  Aghayev M ragha 4.5 ITA 2401 O - 1

4 21 NC Spada Dario 4 ITA 1770 | 8 NC De Blasio Al essandro 4 ITA 1934 0 - 1

5 5 FM  Maxion Dirk 3 ITA 2089 | 24 NC Silici Renato 3.5 ITA 1727 1 - 0

6 10 NC Agostini Maurizio 3.5 ITA 1922 | 17 NC D Muwulo Alessandra 3 ITA 1817 1 - O

7 12 NC Maldonado Gonzales S 3 ITA 1895 | 27 NC Ferrante Marco 3 ITA 1687 1 - 0

8 16 NC Careddu Angelo 3 ITA 1820 | 31 NC Gri Andrea 3 ITA 1592 1 - 0

9 23 NC De Maria Isaia 3 ITA 1750 | 19 NC Pastore Cosmas 3 ITA 1777 0 - 1

10 9 NC Castelfranchi Carlo 3 ITA 1924 | 35 NC Costantino Claudio E2.5 ITA 1525 1 - O

11 22 NC Canpanella Govanni 2.5 ITA 1763 | 14 NC |Massazza Federico 2.5 ITA 1830 Aw- A
12 33 NC Ruggiero Alessandro 2.5 ITA 1555 | 18 NC Buffoni Luca 2 ITA 1798 0 - 1

13 36 NC Nassa Nicolas 2.5 ITA 1520 | 37 NC Vannelli Vittorio 2 ITA 1514 0 - 1
14 26 NC De leso Lorenzo 2 ITA 1709 | 20 NC Porcu Riccardo 1.5 ITA 1777 Av- A
15 13 NC Mdlinari Carlo 2 ITA 1874 | 32 NC Cecconi Adriano 1 ITA 1584 1 - O
16 11 NC Maione Melissa 4 I TA 1912 | 0 - F
17 30 NC Spada Vittoria 3 ITA 1601 | 1 - F
18 34 NC Nardoni Matteo 3 I TA 1539 | 0 - F
19 3 NC D 'antonio Neri 2.5 ITA 2280 | 0 - F
20 29 NC Festa Sinpne 2 I TA 1612 | 0 - F
21 7 NC G ordani Luca 0.5 ITA 1999 | 0 - F
22 28 NC Sclavo Al essandro 0.5 ITA 1653 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

S IVO ) 7> FESTIVAL LAZIO SCACCHI - A (2201008A)
Italiana l J' Roma - 02-01-2022 - 06-01-2022

GM BUL El o FI DE: 2461 Perf: 2377 Media: 2067.29 WW: 0.25
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 19 NC Pastore Cosmas I TA 1777 684 0.92 1 1 1
2 N 12 NC Mualdonado Gonzales Stefall TA 1895 566 0.92 1 2 2
3 B 4 FM  Corvi Marco I TA 2270 191 0.75 Ay 2 2
4 N 6 NC Lam Daniano ITA 2019 442 0.92 Ay 2 2
5 B 3 NC D 'antonio Neri I TA 2280 181 0.74 1 3 3
6 N 2 IM  Aghayev M ragha I TA 2401 60 0.58 1 4 4
7 B 15 NC Zotti Enrico I TA 1829 632 0.92 1 5 5
5.75 5 5

IM I TA El o FI DE: 2401 Perf: 2240 Media: 2009.14 WWw: -0.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 20 NC Porcu Riccardo I TA 1777 624 0.92 1 1 1
2 B 15 NC Zotti Enrico I TA 1829 572 0.92 1 2 2
3 N5 FM  Maxion Dirk | TA 2089 312 0.86 1 3 3
4 B 11 NC Mnaione Melissa I TA 1912 489 0.92 1 4 4
5 N 4 FM  Corvi Marco I TA 2270 131 0.68 Ay 4 4
6 B 1 GM Petrov Marian BUL 2461 -60 0.42 O 4 4
7 N 25 NC Brozzi Danilo I TA 1726 675 0.92 1 5 5
5.64 5 5

NC I TA El o FI DE: 2280 Perf: 2070 Media: 2070.00 WWe: -0.93
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 21 NC Spada Dario I TA 1770 510 0.92 1 1 1
2 N 14 NC W“assazza Federico I TA 1830 450 0.92 1 2 2
3 B6 NC Lam Dani ano I TA 2019 261 0.82 Ay 2 2
4 N 4 FM  Corvi Marco I TA 2270 10 0.51 0 2 2
5 N1 GM Petrov Marian BUL 2461 -1810.26 O 2 2
6 0 0 F 2 2
7 0 0 F 2 2
3.43 2 2

FM I TA El o FI DE: 2270 Perf: 2376 Media: 2066.86 WW: 1.37
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 22 NC Canpanella G ovanni I TA 1763 507 0.92 1 1 1
2 B 17 NC D Maulo Alessandra I TA 1817 453 0.92 1 2 2
3 N1 GM  Petrov Marian BUL 2461 -1910.25 Ay 2 2
4 B 3 NC D 'antonio Neri | TA 2280 -10 0.49 1 3 3
5 B 2 IM  Aghayev M ragha I TA 2401 -1310.32 Ay 3 3
6 N 24 NC Silici Renato I TA 1727 543 0.92 1 4 4
7 N6 NC Lanmi Dami ano I TA 2019 251 0.81 1 5 5
4.63 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

S IVO ) 7> FESTIVAL LAZIO SCACCHI - A (2201008A)
Italiana l J' Roma - 02-01-2022 - 06-01-2022

FM I TA El o FI DE: 2089 Perf: 1897 Media: 1846.86 WW: -1.3
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 23 NC De Maria Isaia ITA 1750 339 0.88 1 1 1
2 N 16 NC Careddu Angel o I TA 1820 269 0.83 1 2 2
3 B 2 IM  Aghayev M ragha I TA 2401 -3120.14 O 2 2
4 B 31 NC Gri Andrea | TA 1592 497 0.92 1 3 3
5 N 11 NC Maione Mlissa ITA 1912 177 0.73 0 3 3
6 N 25 NC Brozzi Danilo I TA 1726 363 0.9 O 3 3
7 B 24 NC Silici Renato I TA 1727 362 0.9 1 4 4
5.3 4 4

NC I TA El o FI DE: 2019 Perf: 2169 Media: 2044.00 WW: 1.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 24 NC Silici Renato I TA 1727 292 0.85 1 1 1
2 B 26 NC De leso Lorenzo I TA 1709 310 0.86 1 2 2
3 N3 NC D 'antonio Neri I TA 2280 -2610.18 Ay 2 2
4 B 1 GM Petrov Marian BUL 2461 -442 0.08 Ay 2 2
5 N 17 NC D Maul o Al essandra I TA 1817 202 0.76 1 3 3
6 0 1 F 3 4
7 B 4 FM  Corvi Marco I TA 2270 -2510.19 0 3 4
2.92 3 4

NC I TA El o FI DE: 1999 Perf: 1481 Media: 1753.33 WW: -1.85
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 NC Brozzi Danilo I TA 1726 273 0.83 0 0 0
2 N 10 NC Agostini Maurizio I TA 1922 77 0.61 O 0 0
3 N 29 NC Festa Sinobne I TA 1612 387 0.91 Ay 0O 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
6 0 0 FO 0
7 0 0 FO 0
2.35 0 0

NC I TA El o FI DE: 1934 Perf: 1881 Media: 1722.43 WW: -0.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 26 NC De leso Lorenzo I TA 1709 225 0.78 0 0 0
2 B 30 NC Spada Vittoria I TA 1601 333 0.88 Ay 0 0
3 N 13 NC Mlinari Carlo | TA 1874 60 0.58 Ay 0 0
4 B 28 NC Sclavo Al essandro I TA 1653 281 0.84 1 1 1
5 N 33 NC Ruggiero Alessandro I TA 1555 379 0.91 1 2 2
6 B 12 NC Ml donado Gonzales Stefall TA 1895 39 0.55 1 3 3
7 N 21 NC Spada Dario ITA 1770 164 0.72 1 4 4
5.26 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

S IVO ) 7> FESTIVAL LAZIO SCACCHI - A (2201008A)
Italiana ! J’ Roma - 02-01-2022 - 06-01-2022

NC I TA El o FI DE: 1924 Perf: 1795 Media: 1744.43 WW: -1.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 27 NC Ferrante Marco I TA 1687 237 0.8 1 1 1
2 N 18 NC Buffoni Luca I TA 1798 126 0.67 Ay 1 1
3 B 25 NC Brozzi Danilo I TA 1726 198 0.76 Ay 1 1
4 N 12 NC Mnaldonado Gonzal es Stefall TA 1895 29 0.54 0 1 1
5 B 23 NC De Maria Isaia I TA 1750 174 0.73 Ay 1 1
6 N 14 NC Massazza Federico I TA 1830 94 0.63 Ay 1 1
7 B 35 NC Costantino Caudio Emanuil TA 1525 399 0.92 1 2 2
5. 05 2 2

NC I TA El o FI DE: 1922 Perf: 1900 Media: 1797.14 WW: -0.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 28 NC Scl avo Al essandro I TA 1653 269 0.83 Ay 0 0
2 B7 NC G ordani Luca I TA 1999 -77 0.39 1 1 1
3 N 11 NC WMuaione Melissa I TA 1912 10 0.51 O 1 1
4 B 26 NC De leso Lorenzo I TA 1709 213 0.77 1 2 2
5 N 24 NC Silici Renato I TA 1727 195 0.75 0 2 2
6 B 22 NC Canpanella G ovanni I TA 1763 159 0.71 1 3 3
7 B 17 NC D Maulo Al essandra I TA 1817 105 0.64 1 4 4
4.6 4 4

NC I TA El o FI DE: 1912 Perf: 2148 Media: 1907.60 WWe: 1.39
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 29 NC Festa Sinmone I TA 1612 300 0.85 1 1 1
2 N 37 NC Vannelli Vittorio I TA 1514 398 0.92 1 2 2
3 B 10 NC Agostini Murizio I TA 1922 -10 0.49 1 3 3
4 N 2 IM  Aghayev M ragha I TA 2401 -489 0.08 O 3 3
5 B 5 FM  Maxion Dirk | TA 2089 -177 0.27 1 4 4
6 0 0 F 4 4
7 0 0 F 4 4
2.61 4 4

NC I TA El o FI DE: 1895 Perf: 1903 Media: 1852.71 WW: -0.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 30 NC Spada Vittoria ITA 1601 294 0.85 1 1 1
2 B 1 GM Petrov Marian BUL 2461 -566 0.08 O 1 1
3 N 21 NC Spada Dario I TA 1770 125 0.67 Ay 1 1
4 B 9 NC Castelfranchi Carlo I TA 1924 -29 0.46 1 2 2
5 N31 NC Gri Andrea ITA 1592 303 0.86 Ay 2 2
6 N 8 NC De Blasio Al essandro I TA 1934 -39 0.45 O 2 2
7 B 27 NC Ferrante Marco I TA 1687 208 0.77 1 3 3
4,14 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

S IVO ) 7> FESTIVAL LAZIO SCACCHI - A (2201008A)
Italiana ! J’ Roma - 02-01-2022 - 06-01-2022

NC |ITA El o FI DE: 1874 Perf: 1617 Media: 1666. 14 WW: -2.25
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 31 NC Gri Andrea I TA 1592 282 0.84 Ay 0 0
2 N 25 NC Brozzi Danilo I TA 1726 148 0.7 Ay 0 0
3 B 8 NC De Blasio Al essandro I TA 1934 -60 0.42 Ay 0 0
4 N 34 NC Nardoni Matteo ITA 1539 335 0.88 Ay 0 0
5 B 27 NC Ferrante Marco I TA 1687 187 0.74 O 0 0
6 N 30 NC Spada Vittoria I TA 1601 273 0.83 0 0 0
7 B 32 NC Cecconi Adriano I TA 1584 290 0.84 1 1 1
5.25 1 1

NC I TA El o FI DE: 1830 Perf: 1737 Media: 1786.71 WW: -1.01
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 32 NC Cecconi Adriano I TA 1584 246 0.81 1 1 1
2 B 3 NC D 'antonio Neri I TA 2280 -450 0.08 O 1 1
3 N24 NC Silici Renato I TA 1727 103 0.64 O 1 1
4 B 36 NC Nassa Nicolas I TA 1520 310 0.86 O 1 1
5 N 26 NC De leso Lorenzo I TA 1709 121 0.66 1 2 2
6 B9 NC Castelfranchi Carlo I TA 1924 -94 0.37 Ay 2 2
7 N 22 NC Canpanella G ovanni I TA 1763 67 0.59 Ay 2 2
4,01 2 2

NC I TA El o FI DE: 1829 Perf: 2037 Media: 1934.14 WW: 1.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 33 NC Ruggiero Al essandro | TA 1555 274 0.83 1 1 1
2 N2 IM  Aghayev M ragha I TA 2401 -572 0.08 0 1 1
3 B 27 NC Ferrante Marco | TA 1687 142 0.69 Ay 1 1
4 N 18 NC Buffoni Luca I TA 1798 31 0.54 1 2 2
5 B 16 NC Careddu Angel o I TA 1820 9 0.51 1 3 3
6 N 17 NC D Maulo Alessandra I TA 1817 12 0.52 1 4 4
7 N1 GM  Petrov Marian BUL 2461 -6320.08 O 4 4
3.25 4 4

NC ITA El o FI DE: 1820 Perf: 1803 Media: 1753.00 WWe: -0.12
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 34 NC Nardoni Matteo | TA 1539 281 0.84 1 1 1
2 B5 FM  Maxion Dirk I TA 2089 -269 0.17 O 1 1
3 N 26 NC De leso Lorenzo I TA 1709 111 0.65 Ay 1 1
4 B 22 NC Canpanella G ovanni I TA 1763 57 0.58 1 2 2
5 N 15 NC Zotti Enrico I TA 1829 -9 0.49 O 2 2
6 B 23 NC De Maria lsaia I TA 1750 70 0.6 Ay 2 2
7 B 31 NC Gri Andrea I TA 1592 228 0.79 1 3 3
4.12 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

S IVO ) 7> FESTIVAL LAZIO SCACCHI - A (2201008A)
Italiana ! J’ Roma - 02-01-2022 - 06-01-2022

NC I TA El o FI DE: 1817 Perf: 1787 Media: 1836.57 WW: -0.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 35 NC Costantino daudio Emanuil TA 1525 292 0.85 1 1 1
2 N 4 FM  Corvi Marco I TA 2270 -453 0.08 O 1 1
3 B 37 NC Vannelli Vittorio I TA 1514 303 0.86 1 2 2
4 N 19 NC Pastore Cosnas I TA 1777 40 0.56 1 3 3
5 B 6 NC Lam Dami ano I TA 2019 -2020.24 0 3 3
6 B 15 NC Zotti Enrico | TA 1829 -12 0.48 0 3 3
7 N 10 NC Agostini Maurizio I TA 1922 -1050.36 0 3 3
3.43 3 3

NC ITA El o FI DE: 1798 Perf: 1649 Media: 1698.86 WW: -1.35
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 36 NC Nassa Nicolas | TA 1520 278 0.83 1 1 1
2 B9 NC Castelfranchi Carlo I TA 1924 -126 0.33 Ay 1 1
3 N31 NC Gri Andrea | TA 1592 206 0.76 O 1 1
4 B 15 NC Zotti Enrico | TA 1829 -31 0.46 O 1 1
5 N 22 NC Canpanella G ovanni I TA 1763 35 0.55 0 1 1
6 B 26 NC De leso Lorenzo I TA 1709 89 0.62 Ay 1 1
7 N 33 NC Ruggiero Alessandro I TA 1555 243 0.8 1 2 2
4.35 2 2

NC I TA El o FIDE: 1777 Perf: 1828 Media: 1777.29 WW: 0.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 GM Petrov Marian BUL 2461 -684 0.08 0 0 0
2 B 32 NC Cecconi Adriano I TA 1584 193 0.75 1 1 1
3 N 36 NC Nassa N colas I TA 1520 257 0.82 1 2 2
4 B 17 NC D Maulo Al essandra | TA 1817 -40 0.44 0 2 2
5 N 21 NC Spada Dario I TA 1770 7 0.51 Ay 2 2
6 B 34 NC Nardoni Mtteo I TA 1539 238 0.8 Ay 2 2
7 N 23 NC De Maria Isaia I TA 1750 27 0.54 1 3 3
3.94 3 3

NC I TA El o FIDE: 1777 Perf: 1547 Media: 1704.29 WWw: -2.5
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B2 IM Aghayev M ragha I TA 2401 -624 0.08 0 0 0
2 N 27 NC Ferrante Marco I TA 1687 90 0.62 O 0 0
3 B 35 NC Costantino Caudio Emanuil TA 1525 252 0.81 1 1 1
4 N 33 NC Ruggiero Al essandro I TA 1555 222 0.78 Ay 1 1
5 B 34 NC Nardoni Mtteo I TA 1539 238 0.8 0 1 1
6 N 37 NC Vannelli Vittorio I TA 1514 263 0.82 0 1 1
7 N 26 NC De leso Lorenzo I TA 1709 68 0.59 Ay 1 1
4.5 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

S IVO ) 7> FESTIVAL LAZIO SCACCHI - A (2201008A)
Italiana ! J’ Roma - 02-01-2022 - 06-01-2022

NC I TA El o FIDE: 1770 Perf: 1865 Media: 1814.86 WW: 0.69
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 3 NC D 'antonio Neri I TA 2280 -5100.08 O 0 0
2 B 34 NC Nardoni Matteo I TA 1539 231 0.79 1 1 1
3 B 12 NC Ml donado Gonzal es Stefall TA 1895 -125 0.33 Ay 1 1
4 N 27 NC Ferrante Marco I TA 1687 83 0.61 1 2 2
5 B 19 NC Pastore Cosmas I TA 1777 -7 0.49 Ay 2 2
6 N 31 NC Gri Andrea I TA 1592 178 0.73 1 3 3
7 B 8 NC De Blasio Al essandro I TA 1934 -164 0.28 0 3 3
3.31 3 3

NC ITA El o FI DE: 1763 Perf: 1778 Media: 1828.00 WWe: -0.13
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 4 FM  Corvi Marco I TA 2270 -507 0.08 O 0 0
2 N 33 NC Ruggiero Alessandro I TA 1555 208 0.77 AYy 0 0
3 B 30 NC Spada Vittoria I TA 1601 162 0.71 1 1 1
4 N 16 NC Careddu Angelo I TA 1820 -57 0.42 0 1 1
5 B 18 NC Buffoni Luca I TA 1798 -35 0.45 1 2 2
6 N 10 NC Agostini Maurizio I TA 1922 -1590.29 O 2 2
7 B 14 NC Massazza Federico | TA 1830 -67 0.41 Ay 2 2
3.13 2 2

NC I TA El o FI DE: 1750 Perf: 1697 Media: 1746.86 WW: -0.56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 FM  Maxion Dirk I TA 2089 -3390.12 0 0 0
2 B 36 NC Nassa N colas I TA 1520 230 0.79 O 0 0
3 N 32 NC Cecconi Adriano | TA 1584 166 0.72 1 1 1
4 B 37 NC Vannelli Vittorio I TA 1514 236 0.8 1 2 2
5 N9 NC Castelfranchi Carlo I TA 1924 -174 0.27 Ay 2 2
6 N 16 NC Careddu Angelo I TA 1820 -70 0.4 Ay 2 2
7 B 19 NC Pastore Cosmas I TA 1777 -27 0.46 0 2 2
3.56 2 2

NC | TA El o FIDE: 1727 Perf: 1912 Media: 1911.57 WW: 1.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 6 NC Lanmi Dani ano I TA 2019 -2920.15 0 0 0
2 N 35 NC Costantino C audio Emanuil TA 1525 202 0.76 1 1 1
3 B 14 NC Massazza Federico I TA 1830 -1030.36 1 2 2
4 N 25 NC Brozzi Danilo ITA 1726 1 0.5 Ay 2 2
5 B 10 NC Agostini Maurizio I TA 1922 -1950.25 1 3 3
6 B 4 FM Corvi Marco I TA 2270 -543 0.08 0 3 3
7 N5 FM Maxion Dirk I TA 2089 -3620.1 O 3 3
2.2 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

S IVO ) 7> FESTIVAL LAZIO SCACCHI - A (2201008A)
Italiana ! J’ Roma - 02-01-2022 - 06-01-2022

NC I TA El o FIDE: 1726 Perf: 2036 Media: 1933.43 WWw: 2.35
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 NC G ordani Luca I TA 1999 -273 0.17 1 1 1
2 B 13 NC Mlinari Carlo I TA 1874 -148 0.3 Ay 1 1
3 N9 NC Castelfranchi Carlo I TA 1924 -198 0.24 Ay 1 1
4 B 24 NC Silici Renato I TA 1727 -1 0.5 Ay 1 1
5 N 36 NC Nassa N colas I TA 1520 206 0.76 1 2 2
6 B 5 FM Maxion Dirk | TA 2089 -3630.1 1 3 3
7 B 2 IM  Aghayev M ragha I TA 2401 -6750.08 0 3 3
2.15 3 3

NC I TA El o FI DE: 1709 Perf: 1770 Media: 1871.43 WW: 0.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 8 NC De Bl asio Al essandro I TA 1934 -2250.22 1 1 1
2 N6 NC Lam Dami ano I TA 2019 -3100.14 0 1 1
3 B 16 NC Careddu Angel o I TA 1820 -111 0.35 Ay 1 1
4 N 10 NC Agostini Murizio I TA 1922 -2130.23 0 1 1
5 B 14 NC WMassazza Federico I TA 1830 -1210.34 0 1 1
6 N 18 NC Buffoni Luca I TA 1798 -89 0.38 Ay 1 1
7 B 20 NC Porcu Riccardo I TA 1777 -68 0.41 Ay 1 1
2.07 1 1

NC I TA El o FI DE: 1687 Perf: 1749 WMedia: 1798.43 WW: 0.51
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 NC Castelfranchi Carlo I TA 1924 -237 0.2 0 0 0
2 B 20 NC Porcu Riccardo I TA 1777 -90 0.38 1 1 1
3 N 15 NC Zotti Enrico I TA 1829 -142 0.31 Ay 1 1
4 B 21 NC Spada Dario ITA 1770 -83 0.39 0 1 1
5 N 13 NC Mdlinari Carlo | TA 1874 -187 0.26 1 2 2
6 B 36 NC Nassa N colas I TA 1520 167 0.72 Ay 2 2
7 N 12 NC Maldonado Gonzales Stefall TA 1895 -2080.23 0 2 2
2.49 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1653 Perf: 1297 Media: 1698.00 WW: -2.21
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 10 NC Agostini Maurizio I TA 1922 -2690.17 Ay 0 0
2 N31 NC Gri Andrea | TA 1592 61 0.58 0 0 0
3 B 33 NC Ruggiero Al essandro I TA 1555 98 0.63 O 0 0
4 N 8 NC De Blasio Alessandro I TA 1934 -2810.16 O 0 0
5 B 30 NC Spada Vittoria ITA 1601 52 0.57 O 0 0
6 N 32 NC Cecconi Adriano | TA 1584 69 0.6 O 0 0
7 0 1 FO 1
2.71 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

S IVO ) 7> FESTIVAL LAZIO SCACCHI - A (2201008A)
Italiana l J' Roma - 02-01-2022 - 06-01-2022

NC ITA El o FIDE: 1612 Perf: 1774 Media: 1774.00 WWe: 0.7

T C N cCat Nore Fed FIDE Ital Dif Exp. R FPE PT

1 N 11 NC Maione Melissa ITA 1912 -3000.15 0 0 0

2 0 0 FO 0

3 B7 NC G ordani Luca ITA 1999 -3870.09 Ay 0 0

4 N 30 NC Spada Vittoria ITA 1601 11 0.52 Ay 0 0

5 B 32 NC Cecconi Adriano | TA 1584 28 0.54 1 1 1

6 0 0 F1 1

7 0 0 F1 1
1.3 1 1

NC I TA El o FI DE: 1601 Perf: 1789 Media: 1788.50 WWe: 1.36
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 12 NC Mal donado Gonzal es Stefall TA 1895 -294 0.15 0 0 0
2 N 8 NC De Blasio Al essandro I TA 1934 -3330.12 Ay 0 0
3 N 22 NC Canpanella G ovanni ITA 1763 -162 0.29 0 0 0
4 B 29 NC Festa Sinone ITA 1612 -11 0.48 Ay 0 0
5 N 28 NC Scl avo Al essandro I TA 1653 -52 0.43 1 1 1
6 B 13 NC Mdlinari Carlo I TA 1874 -273 0.17 1 2 2
7 0 1 F 2 3
1.64 2 3

NC I TA El o FI DE: 1592 Perf: 1793 Media: 1842.71 WW: 1.48
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 NC Milinari Carlo | TA 1874 -2820.16 Ay 0 0
2 B 28 NC Sclavo Al essandro I TA 1653 -61 0.42 1 1 1
3 B 18 NC Buffoni Luca I TA 1798 -206 0.24 1 2 2
4 N5 FM  Maxion Dirk | TA 2089 -497 0.08 0 2 2
5 B 12 NC Mal donado Gonzal es Stefall TA 1895 -3030.14 Ay 2 2
6 B 21 NC Spada Dario I TA 1770 -178 0.27 O 2 2
7 N 16 NC Careddu Angelo I TA 1820 -2280.21 0 2 2
1.52 2 2

NC I TA El o FI DE: 1584 Perf: 1409 Media: 1717.29 WW: -1.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 NC Massazza Federico I TA 1830 -246 0.19 0 0 0
2 N 19 NC Pastore Cosnms I TA 1777 -1930.25 0 0 0
3 B 23 NC De Maria Isaia I TA 1750 -166 0.28 0 0 0
4 N 35 NC Costantino daudio Emanuil TA 1525 59 0.58 0 0 0
5 N 29 NC Festa Sinone I TA 1612 -28 0.46 O 0 0
6 B 28 NC Sclavo Al essandro I TA 1653 -69 0.4 1 1 1
7 N 13 NC Mdlinari Carlo I TA 1874 -2900.16 O 1 1
2.32 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

S IVO ) 7> FESTIVAL LAZIO SCACCHI - A (2201008A)
Italiana ! J’ Roma - 02-01-2022 - 06-01-2022

NC I TA El o FI DE: 1555 Perf: 1653 Media: 1754.14 WW: 0.68
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 NC Zotti Enrico I TA 1829 -274 0.17 O 0 0
2 B 22 NC Canpanella G ovanni I TA 1763 -2080.23 Ay 0 0
3 N 28 NC Sclavo Al essandro I TA 1653 -98 0.37 1 1 1
4 B 20 NC Porcu Riccardo I TA 1777 -2220.22 Ay 1 1
5 B 8 NC De Bl asio Al essandro I TA 1934 -3790.09 O 1 1
6 N 35 NC Costantino daudio Emanuil TA 1525 30 0.54 Ay 1 1
7 B 18 NC Buffoni Luca I TA 1798 -2430.2 O 1 1
1.82 1 1

NC I TA El o FI DE: 1539 Perf: 1732 Media: 1803.60 WWw: 1.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 NC Careddu Angel o | TA 1820 -2810.16 0 0 0
2 N 21 NC Spada Dario I TA 1770 -2310.21 O 0 0
3 0 1 FO 1
4 B 13 NC Mlinari Carlo | TA 1874 -3350.12 Ay 0 1
5 N 20 NC Porcu Riccardo I TA 1777 -238 0.2 1 1 2
6 N 19 NC Pastore Cosnas I TA 1777 -238 0.2 Ay 1 2
7 0 0 F1 2
0. 89 1 2

NC | TA El o FI DE: 1525 Perf: 1598 Media: 1699.71 WW: 0.44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 NC D Maul o Al essandra I TA 1817 -2920.15 0 0 0
2 B 24 NC Silici Renato I TA 1727 -202 0.24 O 0 0
3 N 20 NC Porcu Riccardo I TA 1777 -2520.19 0 0 0
4 B 32 NC Cecconi Adriano | TA 1584 -59 0.42 1 1 1
5 N 37 NC Vannelli Vittorio I TA 1514 11 0.52 1 2 2
6 B 33 NC Ruggiero Al essandro | TA 1555 -30 0.46 Ay 2 2
7 N9 NC Castelfranchi Carlo I TA 1924 -3990.08 0 2 2
2.06 2 2

NC I TA El o FI DE: 1520 Perf: 1624 Media: 1726.00 WW: 0.77
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 NC Buffoni Luca I TA 1798 -278 0.17 0 0 0
2 N 23 NC De Maria Isaia I TA 1750 -2300.21 1 1 1
3 B 19 NC Pastore Cosnmas I TA 1777 -2570.18 0 1 1
4 N 14 NC WMassazza Federico | TA 1830 -3100.14 1 2 2
5 B 25 NC Brozzi Danilo I TA 1726 -206 0.24 0 2 2
6 N 27 NC Ferrante Marco | TA 1687 -167 0.28 Ay 2 2
7 B 37 NC Vannelli Vittorio I TA 1514 6 0.51 0 2 2
1.73 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

S IVO ) 7> FESTIVAL LAZIO SCACCHI - A (2201008A)
Italiana ' J' Roma - 02-01-2022 - 06-01-2022

NC |ITA El o FI DE: 1514 Perf: 1592 Media: 1716.83 WW: 0.43
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B 11 NC Miione Mlissa I TA 1912 -3980.08 0 0 1
3 N 17 NC D Mulo Al essandra I TA 1817 -3030.14 0 0 1
4 N 23 NC De Maria lsaia I TA 1750 -236 0.2 0 0 1
5 B 35 NC Costantino C audio Emanuil TA 1525 -11 0.48 0 0 1
6 B 20 NC Porcu Riccardo I TA 1777 -2630.18 1 1 2
7 N 36 NC Nassa Nicolas I TA 1520 -6 0.49 1 2 3
1.57 2 3
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